0.72 0.216 0.504

4

韩 静

0.72 0.216 0.504

5

唐 炜

1.2 0.36 0.84

小计

4.01 1.203 2.807

合计

213.788

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

二、独立董事意见

公司独立董事认为：根据《公司限制性股票激励计划》，公司 2014 年业绩条件未能达到公司限制性股

票激励计划第二个解锁期的目标要求，需要回购注销激励对象持有已获授的限制性股票 30%部分；同时原

激励对象丁云、孙建平、段晓颖、韩静、唐炜等 5名人员因离职亦不符合激励条件。 本次董事会会议决定回

购注销该部分限制性股票共计 213.788万股，并对回购价格进行调整，回购价格由原授予价格 2.88 元 / 股

调整为 2.739732元 /股，符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录 1－3号》、《中小

企业板信息披露业务备忘录第 9号：股权激励限制性股票的取得与授予》及《公司限制性股票激励计划》

等相关规定，决策程序合法、合规，不影响公司持续经营，也不会损害公司及全体股东利益。 我们同意公司

对未达到第二期解锁条件的激励对象持有获授的限制性股票 30%部分及离职人员持有的已获授但尚未解

锁的限制性股票共计 213.788万股进行回购注销。

三、公司监事会核查意见

监事会核查后发表意见：鉴于公司 2014年经营业绩条件未能达到公司限制性股票激励计划第二个解

锁期的目标要求，以及原激励对象孙建平、韩静、丁云、段晓颖、唐炜等 5名人员已从公司离职，不符合激励

条件，根据《公司限制性股票激励计划》的相关规定，对未达到第二期解锁条件激励对象持有获授的限制

性股票 30%部分及上述离职人员持有的已获授但尚未解锁的的全部限制性股票 （28,070 股） 共计 2,137,

880股进行回购注销，回购价格为 2.739732�元 /股。董事会本次关于回购并注销部分限制性股票的程序符

合相关规定，我们同意公司本次回购注销共计 2,137,880股已不符合激励条件的限制性股票。

四、法律意见书

国浩律师（南京）事务所就该事项出具了《关于红宝丽集团股份有限公司回购注销部分限制性股票

并减少注册资本的法律意见书》。 认为， 公司董事会已取得实施本次回购注销部分限制性股票的合法授

权，公司本次回购注销部分限制性股票的程序、数量和价格确定等符合《管理办法》、《备忘录 1-3 号》等

法律、法规、规范性文件以及《公司限制性股票激励计划》的规定。 公司尚需按照《公司法》及相关规定办

理减资的工商变更登记手续。

五、公司本次回购完成后股本结构变动表

单位：股

本次变动前

本次增减变动（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

13,934,114 2.57% -2,137,880 11,796,234 2.19%

1

、其他内资持股

4,950,960 0.91% -2,137,880 2,813,080 0.52%

股权激励限售股

4,950,960 0.91% -2,137,880 2,813,080 0.52%

境内自然人持股

2

、高管锁定股份

8,983,154 1.66% 8,983,154 1.67%

二、无限售条件股份

527,478,534 97.43 527,478,534 97.81%

1

、人民币普通股

三、股份总数

541,412,648 100.00% -2,137,880 539,274,768 100.00%

特此公告。

红宝丽集团股份有限公司董事会

2015年 6�月 15�日

证券简称：华泰证券 证券代码：601688� � � �编号：临2015-049

华泰证券股份有限公司

第三届董事会第二十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华泰证券股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第三届董事会第二十二次会议通知和相关材

料于

2015

年

6

月

8

日以专人送达或电子邮件方式发出。本次会议于

2015

年

6

月

15

日以通讯方式

召开。会议应参加董事

14

人，实际参加董事

14

人。会议的召开符合《公司法》、公司《章程》和

《董事会议事规则》的有关规定。经董事认真审议，以通讯表决方式审议通过了相关议案，并

形成如下决议：

一、同意关于扩大公司融资融券业务规模的议案

同意将公司融资融券业务规模从不超过

1500

亿元提高到不超过

2000

亿元， 并同意授权

公司经营管理层在上述额度范围内根据市场情况决定或调整公司融资融券业务具体规模。

表决结果：

14

票赞成，

0

票反对，

0

票弃权

二、同意关于扩大公司股票质押式回购交易业务规模的议案

同意将公司股票质押式回购交易业务规模从不超过

500

亿元提高到不超过

800

亿元，并

同意授权公司经营管理层在上述额度范围内根据市场情况决定或调整公司股票质押式回购